
У К  Р А  Ї  Н  А 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

  

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ  
 
 

від “26” квітня 2016 року                                                       № 269 
 
 
Про надання ордера на жиле  
приміщення, виключене 
з числа службових 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п.”а”           
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 27 жовтня 2008 року 
№ 1695 “Про виключення квартир із числа службових”, беручи до уваги 
зміни, що відбулися у складі сім” ї С***** М.О., заяву С****** М.О., 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

 Дати ордер на жиле приміщення в будинку громадянину                
С****** М.О. та викласти пункт 2 додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 27 жовтня 2008 року № 1695 “Про 
виключення квартир із числа службових” в редакції, що додається. 

 
Міський голова                                                                                     А. Райкович 

 
   

 

 

 

 

 

             



  


